

ÅRSREDOVISNING

för

Taberman Målat & Annat AB

Org.nr. 556636-8238

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Taberman Edlund, Styrelseledamot

2023-03-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget Taberman Målat & Annat AB består av en verksamhetsdel med konsultbaserad sjuk- och hälsovård, undervisning, handledning och forskning inom medicin. Den andra verksamhetsdelen utgörs av försäljning av konst, konsthantverk, presentartiklar och inredning av annat slag, denna verksamhet har varit vilande sedan 2011.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	214 969	298 763	306 962	308 250
Resultat efter finansiella poster	112 840	198 267	146 152	139 278
Soliditet (%)	75,54	77,65	80,21	85,43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har sjunkit pga minskad tillgänglighet hos utföraren men även pga att beställarna har haft mindre behov av att anlita konsult.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	175 000	4 302	167 365
Årets resultat			64 535
Belopp vid årets utgång	<u>175 000</u>	<u>4 302</u>	<u>231 900</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	167 365
Årets resultat	64 535
	<u>231 900</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>231 900</u>
	<u>231 900</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214 969	298 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>214 969</u>	<u>298 763</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 728	0
Övriga externa kostnader		-98 014	-109 156
Personalkostnader		<u>-4 717</u>	<u>-695</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-108 459</u>	<u>-109 851</u>
Rörelseresultat		106 510	188 912
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>6 330</u>	<u>9 355</u>
Summa finansiella poster		6 330	9 355
Resultat efter finansiella poster		112 840	198 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-28 000</u>	<u>-52 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-28 000	-52 000
Resultat före skatt		84 840	146 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 305	-32 900
Årets resultat		<u>64 535</u>	<u>113 367</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	5 728
Summa varulager		<u>0</u>	<u>5 728</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	79 668
Övriga fordringar		353 967	227 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 106	4 957
Summa kortfristiga fordringar		<u>376 073</u>	<u>311 782</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		252 332	182 049
Summa kassa och bank		<u>252 332</u>	<u>182 049</u>
Summa omsättningstillgångar		628 405	499 559
SUMMA TILLGÅNGAR		628 405	499 559

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		175 000	175 000
Reservfond		4 302	4 302
Summa bundet eget kapital		<u>179 302</u>	<u>179 302</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		167 365	53 998
Årets resultat		64 535	113 367
Summa fritt eget kapital		<u>231 900</u>	<u>167 365</u>
Summa eget kapital		411 202	346 667
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	52 000
Summa obeskattade reserver		<u>80 000</u>	<u>52 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 615	1 615
Skatteskulder		0	8 590
Övriga skulder		100 588	60 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		<u>137 203</u>	<u>100 892</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		628 405	499 559

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Anneli Taberman Edlund
Anneli Taberman Edlund

Måns Edlund
Måns Edlund

2023-03-07

Verkställande direktör
2023-03-07